UGC CARE LISTED
ISSN No. 2394-5990

इतिहासाचार्य वि. का. राजवाडे संशोधन मंडळ, धुळे
या संस्थेचे त्रैमासिक

## ॥ संशोधक ॥

पुरवणी अंक ४२ – मार्च २०२४ (त्रैमासिक)

● शके १९४५ ● वर्ष : ९१ ● पुरवणीअंक : ४२

### संपादक मंडळ

- प्राचार्य डॉ.सर्जेराव भामरे
- प्राचार्य डॉ. अनिल माणिक बैसाणे
- प्रा.डॉ.मृदुला वर्मा
- प्रा.श्रीपाद नांदेडकर

### अतिथी संपादक

- प्राचार्य डॉ.लालसिंग खालसा
- प्रा.डॉ.किशोर वासुर्के
- प्रा.डॉ.गजेंद्र कढव

### \* प्रकाशक \*

### श्री. संजय मुंदडा